
 

 

1 

 

Oznámení  

O VÝBĚRU DODAVATELE  
  

 

Identifikace zadávacího řízení  

Zajištění samoobslužných kopírovacích a tiskových služeb na roky 2025 – 2029 

 

 

vedené dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění novel (dále 

též jen „Zákon“) 

 

Zadavatel 

Univerzita Hradec Králové 

se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové 3, PSČ 500 03 

 

Zadavatel v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě jednomyslného doporučení 

komise tímto oznamuje, že rozhodl o výběru ve prospěch dodavatele: 

 

Účastník: amethyst.cz, s.r.o.; IČO: 25904540 

sídlem: Obránců míru 238/33, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

neboť v rámci hodnocení se jeho nabídka stala ekonomicky nejvýhodnější a splnil veškeré 

požadavky zadavatele i podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

 

Pro tuto zakázku bylo podáno dvě nabídky, viz výtah ze Zprávy jednání komise, který 

odůvodňuje výběr výše uvedeného účastníka. 

 

Doklady podle § 122 má Zadavatel k dispozici. 

 

 

Příloha: Výtah ze Zprávy jednání komise ze dne 22. 04. 2025 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

2 

 

Výtah ze Zprávy jednání komise ze dne 22. 04. 2025 

 

 
IV. Hodnocení nabídek 

 

Podané nabídky byly hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti stanovené v Zadávací 

dokumentaci takto: 

1) 72 bodů - Výše nabídkové ceny za 1 stranu černobílého tisku (kopie) ve formátu 

A4  

2) 28 bodů - Výše nabídkové ceny za 1 stranu barevného tisku (kopie) ve formátu 

A4  

Ad 1) V tomto dílčím hodnotícím kritériu byla hodnocena výše nabídkové ceny za 1 stranu 

černobílého tisku (kopie) ve formátu A4 v Kč bez DPH, uvedené v čl. 6.1 Přílohy č. 3 a 
stanovené v souladu s podmínkami uvedenými v čl. 7.2 ZD, a to směrem od nejnižší 

hodnoty k nejvyšší hodnotě. Každá hodnocená nabídka získá v tomto kritériu bodovou 
hodnotu, která bude určena na základě níže uvedeného vzorce a následně zaokrouhleno 

na dvě desetinná čísla: 

 
   nejnižší hodnota 

  --------------------------   x 72 bodů 
 hodnocená hodnota 

 

Ad 2) V tomto dílčím hodnotícím kritériu bude hodnocena výše nabídkové ceny za 1 stranu 
barevného tisku (kopie) ve formátu A4 v Kč bez DPH, uvedené v čl. 6.1 Přílohy č. 3 a 

stanovené v souladu s podmínkami uvedenými v čl. 7.2 ZD, a to směrem od nejnižší 

hodnoty k nejvyšší hodnotě. Každá hodnocená nabídka získá v tomto kritériu bodovou 
hodnotu, která bude určena na základě níže uvedeného vzorce a následně zaokrouhleno 

na dvě desetinná čísla: 

 

   nejnižší hodnota 

  --------------------------   x 28 bodů 
 hodnocená hodnota 

 

Celkové hodnocení 

Na závěr budou získané body za obě kritéria sečteny a vítěznou nabídkou se stane nabídka 

s nejvyšším celkovým počtem získaných bodů. V případě rovnosti bodů se vítěznou 

nabídkou stává nabídka s vyšším bodovým ziskem za kritérium č. 1. 

 

 

ad 1) Výše nabídkové ceny za 1 stranu černobílého tisku (kopie) ve formátu A4 

Číslo 

nabídky Účastník 
Výše nabídkové ceny za 1 

stranu černobílého tisku 

(kopie) ve formátu A4 

Počet 

bodů za 

kritérium 

1. 
RICOH Czech Republic s.r.o.; 

IČO: 48117820 
0,30 Kč 69,60 

2. 
amethyst.cz, s.r.o.; IČO: 

25904540 
0,29 Kč 72,00 

 



 

 

3 

 

ad 2) Výše nabídkové ceny za 1 stranu barevného tisku (kopie) ve formátu A4 

Číslo 

nabídky Účastník 
Výše nabídkové ceny za 1 

stranu černobílého tisku 

(kopie) ve formátu A4 

Počet 

bodů za 

kritérium 

1. 
RICOH Czech Republic s.r.o.; 

IČO: 48117820 
1,45 Kč 26,07 

2. 
amethyst.cz, s.r.o.; IČO: 

25904540 
1,35 Kč 28,00 

 

Celkové hodnocení 

Číslo 

nabídky 
Účastník Celkový počet bodů 

Celkové 

pořadí 

1. 
RICOH Czech Republic s.r.o.; 

IČO: 48117820 
69,60 + 26,07 = 95,67 2. 

2. 
amethyst.cz, s.r.o.; IČO: 

25904540 
72,00 + 28,00 = 100,00 1. 

 

 


	Oznámení
	O VÝBĚRU DODAVATELE

